Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новобурановская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

07.10.2022г.                                                                                                             № 170
с.Новобураново

Об  участии  в  конкурсе  школьных
проектов «Я считаю»

В сентябре в Алтайском крае стартовал четвертый грантовый конкурс школьных
проектов «Я считаю».  Конкурс «Я считаю» (далее -  «конкурс») проводится в рамках
подпрограммы «Развитие  общего  образования  в  Алтайском  крае»  государственной
программы  Алтайского  края  «Развитие  образования  в  Алтайском  крае»  в  целях
предоставления  грантов  на  поддержку  школьных  инициатив. В  целях  организации
работы для участия в данном конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Положение  о  рабочей  группе  и  этапах  проведения   школьного

конкурса «Я считаю» в МБОУ «Новобурановская СОШ». (Приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы:
 Курбакина Елена Васильевна, ответственный за воспитательную работу;
 Сорокина Наталья Павловна, директор школы;
 Острецова Екатерина Анатольевна, представитель родительского комитета;
 Шемяков Никита, учащийся 11 класса
 Ключников Руслан, учащийся 9 класса;
 Щербинина Александра, учащаяся 10 класса.

Директор школы:                                                                                    Н.П. Сорокина

consultantplus://offline/ref=6031A0C5DBC43AC0BC9C9BD7AD0F2ED7E0B5D1642890743D12EAD847B660A644496DEA97BC9F92EBCEDE4FA219A6A621F146F33770C002A35A992ECCUDE